平成 29 年９月 26 日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 酒井 篤史

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 ｉクリエイト部長 安岳 宗吉

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

（訂正）自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

当社が、平成 29年９月 26日に公表いたしました「自己株式の消却に関するお知らせ」（会

社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）の記載内容に一部訂正がございましたので、

下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所に下線を付しております。

記

【訂正前】

３． 消却予定日 平成 29年９月 30 日

【訂正後】

３． 消却予定日 平成 29年９月 29 日

以 上